
 
 

Università degli Studi dell’Aquila 

Unità Organizzativa Responsabile: Ufficio Programmazione Offerta Formativa Dipartimentale e Assicurazione della Qualità        diiie.uprodid@univaq.it 
Sede Economia -Via G.Mezzanotte loc. Acquasanta, 67100 L’AQUILA                                                                                                                      PEC: diiie@pec.univaq.it 
Sede Ingegneria - Piazz.le Pontieri, Monteluco di Roio 67100 L'AQUILA 
Tel. 0862- 433130/4802/4014     

 

Rep. n. 3/2023 

Prot. n. 50/2023 del 10/01/2023 

IL DIRETTORE 

 

VISTO  lo Statuto dell’Università degli Studi dell’Aquila ed in particolare l’art. 2 co.2; 

VISTA  la delibera del Consiglio di Dipartimento del 15 novembre 2022 che ha approvato 

all’interno della laurea a doppio titolo con l’Università di Twente per l’a.a. 2022/2023 

l’emanazione di un Bando per 15 posti di mobilità strutturata per studenti iscritti alla laurea 

Magistrale a doppio titolo in Amministrazione, Economia e Finanza, curriculum in 

Management; 

VISTO  il decreto del Direttore rep n. 636/2022 prot. 4534, emanato in data 21/11/2022, con il quale 

è stata indetta una selezione per l’attribuzione di n. 15 borse di studio di mobilità di mobilità 

strutturata per studenti iscritti per l’a.a. 2022/2023, alla laurea Magistrale in 

Amministrazione, Economia e Finanza, curriculum in Management a doppio titolo con 

l’Università di Twente; 

VISTE  le domande prodotte dai candidati e acquisite agli atti; 

 

DECRETA 

 

Art. 1  

Sono approvati gli atti della selezione pubblica per la formazione di una di una graduatoria di idoneità 

per l’attribuzione di n. 15 posti di mobilità strutturata per studenti iscritti alla laurea Magistrale a 

doppio titolo in Economia, Amministrazione e Finanza, curriculum in Management a.a. 2022-23 

 

Art. 2 
È approvata la seguente graduatoria generale di merito: 

 

 

n. COGNOME NOME VOTAZIONE 
1 CEDRINO BEATRICE 50 

2 DI CARLO GIANLUCA 30 

3 CARRATELLI DANIELE 10 

 

L’Aquila, 10/01/2023 

   

  Il Direttore del Dipartimento 

  F.to Prof. Walter D’Ambrogio 

 

data pubblicazione: 11/01/2023 

data scadenza: 18/01/2023 

 
Il presente documento è conforme al documento originale ed è prodotto per la pubblicazione sul portale istituzionale nella modalità necessaria affinché 
resti fruibile dai software di ausilio, in analogia a quanto previsto dalla legge sull’accessibilità. Il documento originale con le firme autografe è a 

disposizione presso gli uffici della struttura competente 

 
 

  


